
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

20 грудня 2023 року   м. Чортків        №377 

 

Про надання дозволу реєстрації 1/4 частини автомобіля на ім`я 

малолітнього *** 

 
Відповідно до частин 1, 2, 3 статті 177 Сімейного кодексу України, статті 

17 Закону України «Про охорону дитинства», враховуючи рішення комісії з 

питань захисту прав дитини від 13 грудня 2023 року № 12, керуючись частиною 

1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати матері ***, 04.06.1976 р.н., дозвіл на реєстрацію 1/4 частини 

автомобіля марки VOLKSWAGEN, модель SHARAN 2.0, загальний легковий 

універсал-В, 2014 року випуску, ідентифікаційний номер кузова/рами ***, 

реєстраційний номер *** від імені малолітньої дитини  ***, 24.07.2011 р.н. 

2. Рекомендувати Територіальному сервісному центру № 6145 МВС в 

Тернопільській області здійснити реєстрацію 1/4 частини автомобіля, вказаного 

в пункті 1 рішення, на ім’я малолітньої дитини  ***, 24.07.2011 р.н. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей Чортківської міської ради Наталію ЗАЯЦЬ. 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів міської ради                              Віктор ГУРИН 


